
  Szczegółowy wykaz telefonów  
Urzędu Gminy Bojszowy 

Centrala: 32 21 89 366, 32 21 89 072,  

Email sekretariat@bojszowy.pl  1  

Nr wew. Stanowisko lub zakres obowiązków Imię i nazwisko, adres email, numer 
bezpośredni do pracownika  

01  Sekretariat Wójta 

mgr Klaudyna Utrata – Machura 
sekretariat@bojszowy.pl 
zastępstwo: 
Magdalena Zimnol  

03 Sekretarz Gminy 
mgr inż. Anna Piekorz 
sekretarz@bojszowy.pl  

32 783 46 41 

21 Skarbnik Gminy  
mgr Grażyna Czarnynoga 
skarbnik@bojszowy.pl  

32 783 46 60 

04 Sekretariat Biura Rady Gminy 
Klaudia Dutka 
klaudia.dutka@bojszowy.pl   

32 783 46 42 

06  Urząd Stanu Cywilnego 

mgr Agnieszka Radwańska 
agnieszka.radwanska@bojszowy.pl  
usc@bojszowy.pl  

32 783 46 44 

10  Przewodniczący Rady Gminy 
Marek Kumor 
marek.kumor@bojszowy.pl   

32 783 46 48 

    

Referat Infrastruktury Technicznej i  Gospodarki Komunalnej  

11 Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej i 
Gospodarki Komunalnej 

mgr inż. Wojciech Boruciński 
wojciech.borucinski@bojszowy.pl  

32 783 46 49 

12 Ochrona środowiska, gospodarka odpadami  

mgr inż. Beata Łabuś 
beata.labus@bojszowy.pl  

32 783 46 50 

13 
Oświetlenie uliczne, komunikacja, bezdomne, 
psy, oczyszczalnie przyzagrodowe, obiekty 
komunalne, 

mgr inż. Paweł Kłyk 
pawel.klyk@bojszowy.pl  

32 783 46 51 

14 Zarządzanie obiektami i budynkami komunalnymi 

mgr inż. Lidia Jacek 
lidia.jacek@bojszowy.pl 

32 783 46 53 

15 Gospodarka odpadami,  
dr inż. Ewelina Kwaśniewska  
ewelina.kwasniewska@bojszowy.pl  

32 783 46 54 

 Referat Planowania Przestrzennego, Geodezji, Nieruchomości i Rolnictwa  

31  Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego, 
Geodezji, Nieruchomości i Rolnictwa 

  
mgr inż. Adam Węgrzynek 
adam.wegrzynek@bojszowy.pl  

32 783 46 70 

32  Zbycie nieruchomości, dzierżawy gruntów, rolnictwo 
mgr inż. Małgorzata Adamek - Kozyra 
malgorzata.adamek.kozyra@bojszowy.pl 

32 783 46 71 

31,32 Podziały nieruchomości, decyzje środowiskowe   

                                                           
1 Wójt udziela odpowiedzi na korespondencję otrzymywaną pocztą elektroniczną wyłącznie na adres sekretariat@bojszowy.pl 

oraz wojt@bojszowy.pl  
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Samodzielne stanowiska  

19 Specjalista ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony 
Cywilnej i Spraw Obronnych 

Maciej Raj 
maciej.raj@bojszowy.pl  

32 783 46 58 

05 Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
mgr Patrycja Czarnynoga 
patrycja.czarnynoga@bojszowy.pl  

32 783 46 43 

 Inspektor Ochrony Danych Osobowych  mgr inż. Andrzej Moisa 
iod@bojszowy.pl  

17 
Projekty unijne, koncesje,  

 

mgr Ilona Strzeżyk  
ilona.strzezyk@bojszowy.pl  

32 783 46 56 

18  Zamówienia publiczne,   

mgr Iwona Dworak 
iwona.dworak@bojszowy.pl  

32 783 46 57 

Referat Organizacyjny Spraw Obywatelskich i Społecznych  

07 Ewidencja Ludności, Dowody osobiste 
Małgorzata Rokowska  
malgorzata.rokowska@bojszowy.pl  

32 783 46 45 

05 

BIP, dostęp do informacji publicznej, zaopatrzenie 
materiałowo-biurowe,  

Koordynator ds. dostępności 

mgr Patrycja Czarnynoga 
patrycja.czarnynoga@bojszowy.pl  

32 783 46 43 

08 Kultura, Promocja, Sport, Stypendia sportowe 

mgr Karolina Gwiszcz 
karolina.gwiszcz@bojszowy.pl  
zastępstwo: 
Martyna Gwóźdź 
martyna.gwozdz@bojszowy.pl  

32 783 46 46 

09 Edukacja  
mgr Urszula Pomietło 
urszula.pomietlo@bojszowy.pl  

32 783 46 47 

06 Kadry 
mgr Agnieszka Radwańska 
agnieszka.radwanska@bojszowy.pl  

32 783 46 44 

04 Informatyzacja   
Klaudia Dutka 
klaudia.dutka@bojszowy.pl   

32 783 46 42 

Referat Finansowy i Podatków  

22 Kierownik Referatu Finansowego i Podatków 
mgr Małgorzata Mańka 
malgorzata.manka@bojszowy.pl 

32 783 46 61 

23 Księgowość 
mgr Barbara Kolny 
barbara.kolny@bojszowy.pl  

32 783 46 62 

24 Księgowość  

mgr Magdalena Bednorz 
magdalena.bednorz@bojszowy.pl  

32 783 46 63 
 

25 Kasa  
Jadwiga Broncel 
jadwiga.broncel@bojszowy.pl  

32 783 46 64 

26 Rozliczenia z ZUS, PFRON, Wynagrodzenia 
mgr Agnieszka Głos  
agnieszka.glos@bojszowy.pl  

32 783 46 65 

27 Podatki  
mgr Honorata Goc 
honorata.goc@bojszowy.pl  

32 783 46 66 

28 Planowanie, sprawozdawczość, księgowość i windykacja 
mgr Marlena Znowiec – Konwerska 
marlena.znowiec.konwerska@bojszowy.pl 

32 783 46 67 
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29 Płace w szkołach, przedszkolu i żłobku 

Marzena Sworzeniowska 
marzena.sworzeniowska@bojszowy.pl  

32 783 46 68 

30 Księgowości w szkołach i żłobku 

mgr Renata Klimza  
renata.klimza@bojszowy.pl 

32 783 46 69 

22 Księgowości w szkołach i przedszkolu 

mgr Małgorzata Mańka 
malgorzata.manka@bojszowy.pl  

32 783 46 61 
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